

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาในพื้นที่ ซอยสนามยิงปืน ม.๑ ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๑๘,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อ
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ ส.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๓๓,๒๖๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒๓๓,๒๖๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------|---------------|---|
| นายมานิต อินทรประเสริฐ | ประธานกรรมการ |  |
| นายพลากร พลอุดมโชค | กรรมการ |  |
| นายเมธี เพชรอนันต์ | กรรมการ |  |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาค่าก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาในพื้นที่ ซอยสนามยิงปืน ม.1 ต.บางริน อ.เมือง จ.ระนอง
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
	ประเภทงานทาง				
1.	โครงการขยายเขตวางท่อจำหน่ายน้ำประปา	169,151.22			
	แบบเลขที่2560(03)รณ.07(02)				
	รวมประเภทงานทาง	169,151.22	1.4019	237,133.10	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			237,133.10	
	คิดเป็นเงินประมาณ			233,260.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สองแสนสามหมื่นสามพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		218,000.00	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		15,260.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%


.....
(นายมานิด อินทรประเสริฐ) หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 2
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายพลากร พลอุดมโชค) วิศวกร 6
กรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายเมธี เพชรอนันต์) วิศวกร 5
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาในพื้นที่ ขอยสนามยี่งอ
ม.1 ต.บางวัน อ.เมือง จ.ระนอง
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

แบบเลขที่ 2560(03)รณ.07.(02)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาระนอง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	117	ม.	187	21,879	21	2,457	24,336
2	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	269	ม.	129	34,701	88	23,672	58,373
3	ท่อปลอก G/S Ø 3 "	5	ม.	294	1,470	40	200	1,670
4	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม.	21	ม.	1,464	30,744	131	2,751	33,495
5	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 "	1	ตัว	910	910	220	220	1,130
6	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	1	ชุด	5,330	5,330	440	440	5,770
7	मुखอง	1	ชุด	4,995	4,995	-	-	4,995
8	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800
8	ค่าอุปกรณ์ท่ออื่นๆ	1	เหมา	21,846	21,846	-	-	21,846
9	ค่าทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	-	0	0	900	900	900
9	ค่าทดสอบท่อ Ø 50 มม. (บ./500 ม.)	1	-	0	0	700	700	700
10	ค่าลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1	-	0	0	150	150	150
10	ค่าลอรีนล้างท่อ Ø 50 มม.(บ./1000 ม.)	1	-	0	0	20	20	20
11	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ระนอง)	0.17	เที่ยว	11,566	1,966	-	-	1,966
11								
12								
12								
13								
* ราคาน้ำมันดีเซล 25.19 บาท ต่อ 1 ลิตร วันที่ 2 ส.ค.2560					รวมเงิน		169,151.22	


 (นายมานิต อินทรประเสริฐ) หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 2
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายพลากร พลอุดมโชค) วิศวกร 6
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายเมธี เพชรอนันต์) วิศวกร 5
 กรรมการกำหนดราคากลาง